



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

AANKL APS
GLARMESTERVEJ 7, 6800 VARDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. maj 2024

Mads Ellegaard

CVR-NR. 40 67 20 60

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Aankl ApS Garmestervej 7 6800 Varde
	CVR-nr.: 40 67 20 60 Stiftet: 22. juli 2019 Kommune: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Ellegaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling og salg af børnesko til slutforbruger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet og den økonomiske udvikling i 2023 blev som forventet og betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen via fremtidige overskud.

Selskabet forventer for året 2024 igen et positivt og forbedret resultat.

Efter balancedagen har ledelsen arbejdet på at forbedre indtjeningen ift. tidligere og haft fokus på optimering af omkostninger og salgsfremmende tiltag, hvilket skal resultere i en endnu mere positiv drift og forbedret cashflow.

Selskabets ledelse været i dialog med banken omkring selskabets kreditfaciliteter og modtaget tilsagn om en forlængelse af sine kreditfaciliteter, hvorfor ledelse forventer at have tilstrækkelig likviditet til fortsat drift i 2024.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		315.888	35.875
Personaleomkostninger.....	1	-2.662	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-59.385	-59.384
DRIFTSRESULTAT		253.841	-23.509
Andre finansielle indtægter.....		185	0
Øvrige finansielle omkostninger.....		-84.855	-126.372
RESULTAT FØR SKAT		169.171	-149.881
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		169.171	-149.881
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		169.171	-149.881
I ALT		169.171	-149.881

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		185.573	208.677
Materielle anlægsaktiver.....	2	185.573	208.677
ANLÆGSAKTIVER.....		185.573	208.677
Råvarer og hjælpematerialer.....		156.989	156.989
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		690.742	1.259.644
Forudbetaling for varer.....		322.740	183.746
Varebeholdninger.....		1.170.471	1.600.379
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.568	19.886
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		51.000	48.000
Andre tilgodehavender.....		0	22.267
Tilgodehavender.....		54.568	90.153
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.225.039	1.690.532
AKTIVER.....		1.410.612	1.899.209

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-695.932	-865.105
EGENKAPITAL.....		-655.932	-825.105
Gæld til pengeinstitutter.....		197.531	809.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		236.267	355.122
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		1.283.104	1.245.732
Anden gæld.....		349.642	314.092
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.066.544	2.724.314
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.066.544	2.724.314
PASSIVER.....		1.410.612	1.899.209
 Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Oplysninger om usikkerhed ved going concern	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	-865.103	-825.103
Forslag til resultatdisponering.....		169.171	169.171
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	-695.932	-655.932

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0	
Løn og gager	2.559	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	103	0	
	2.662	0	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		296.924	
Tilgang		36.281	
Kostpris 31. december 2023.....		333.205	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		88.247	
Årets afskrivninger		59.385	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		147.632	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		185.573	
 Eventualposter mv.			 3
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for DRAAGELLE ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 4
Til sikkerhed for bankgæld på 198 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		185.573	
Varebeholdninger		1.170.471	
Tilgodehavender.....		54.568	

NOTER**Note****Oplysninger om usikkerhed ved going concern****5**

Resultatet og den økonomiske udvikling i 2023 blev som forventet og betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen via fremtidige overskud.

Selskabet forventer for året 2024 igen et positivt og forbedret resultat.

Efter balancedagen har ledelsen arbejdet på at forbedre indtjeningen ift. tidligere og haft fokus på optimering af omkostninger og salgsfremmende tiltag, hvilket skal resultere i en endnu mere positiv drift og forbedret cashflow.

Selskabets ledelse været i dialog med banken omkring selskabets kreditfaciliteter og modtaget tilsagn om en forlængelse af sine kreditfaciliteter, hvorfor ledelse forventer at have tilstrækkelig likviditet til fortsat drift i 2024.
